
                                                      

  

Gmina Niedźwiedź  
34-735 Niedźwiedź 233  

Niedźwiedź, 27.04.2023r.  
Znak sprawy: ZP.271.4.2023 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 dotyczy postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na: 

Przebudowa i modernizacja dróg w Gminie Niedźwiedź – I etap 

Część 1 - Przebudowa drogi gminnej nr 340621K na odcinku od km 0+008,45 do km 0+763,45 na 
działkach nr 2037, 2304/2, 3050, 3051, 3052, 3053, 3054, 3055, 3056, 3057, 3058, 3859, 3060 w 
miejscowości Podobin 
Część 2 - Modernizacja dróg gminnych w Gminie Niedźwiedź 
 

  Zamawiający – Gmina Niedźwiedź, 34-735 Niedźwiedź 233,  działając na podstawie art. 253 
ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze 
zm.) Zamawiający informuje, że dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty. 

Część 1 - Przebudowa drogi gminnej nr 340621K na odcinku od km 0+008,45 do km 0+763,45 na 
działkach nr 2037, 2304/2, 3050, 3051, 3052, 3053, 3054, 3055, 3056, 3057, 3058, 3859, 3060 w 
miejscowości Podobin 

Jako najkorzystniejszą uznano:  

Oferta Wykonawcy -  ZIBUD Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  Spółka komandytowa  Kamie-

nica 1000 34-608 Kamienica  
Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a oferta nie 

podlega odrzuceniu. Oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów, zgodnie z kryteriami  

i wymaganiami określonymi w SWZ.  

Uzasadnienie prawne: art. 239  PZP 

Wykaz złożonych ofert: 

Nr 

oferty 
Wykonawca 

Punkty za 

kryterium  

Cena oferty 

Punkty za 

kryterium  

Okres gwarancji 

Razem  

punkty  

2 

ZIBUD Spółka z ograniczoną od-
powiedzialnością  
Spółka komandytowa  
Kamienica 1000 
34-608 Kamienica  
NIP 737 222 13 27 

60 40 100 

 

Część 2 - Modernizacja dróg gminnych w Gminie Niedźwiedź 

Jako najkorzystniejszą uznano:  

Oferta Wykonawcy -  ZIBUD Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  Spółka komandytowa  Kamie-

nica 1000 34-608 Kamienica  



                                                      

  

Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a oferta nie 

podlega odrzuceniu. Oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów, zgodnie z kryteriami  

i wymaganiami określonymi w SWZ.  

Uzasadnienie prawne: art. 239  PZP 

Wykaz złożonych ofert: 

Nr 

oferty 
Wykonawca 

Punkty za 

kryterium  

Cena oferty 

Punkty za 

kryterium  

Okres gwarancji 

Razem  

punkty 

1 

F.H.U. KADBUD Kazimierz Dudzik 
ul. Ogrodowa 10 
34-730 Mszana Dolna 
NIP: 737 113 19 93 

57,39 40 97,39 

2 

ZIBUD Spółka z ograniczoną odpo-
wiedzialnością  
Spółka komandytowa  
Kamienica 1000 
34-608 Kamienica 

NIP 737 222 13 27 

60 40 100 

 

Wójt Gminy Niedźwiedź 

mgr inż. Rafał Rusnak 


		2023-04-27T08:50:39+0200




